
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

   CNPJ Nº 45.291.234/0001-73 
 

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000 
Fone: (17) 3341-9444 (Pabx) - 3341-9443 (Fax) - 3341-9448 (Compras) 

     site: www.colina.sp.gov.br - e-mail: licitacoes@colina.sp.gov.br 
 

EDITAL 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2017 

 

PROCESSO Nº 82/2017 

 

RETIFICAÇÃO 001/2017 

 

      A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA, 

Estado de São Paulo, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, Retifica o subitem2.2 do 

Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017, publicado em resumo, no Caderno 

Executivo I do Diário Oficial do Estado, na Edição do dia 07/04/2017, página 205, passando 

a vigorar com a seguinte redação: Poderá ainda, acompanhar e assistir a sessão, qualquer 

cidadão comum, podendo este, ser representante de Movimentos Públicos, representante de 

Organizações da Sociedade Civil, representante de Comunidade/Bairro, o qual deverá ser 

previamente cadastrado (deverá apresentar documentos pessoais RG/CPF e Comprovante de 

Endereço), antes do início da sessão, junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio, que se 

encontram na Secretaria Municipal de Materiais e Suprimentos, sito no endereço 

mencionado no preâmbulo deste Edital. Os demais tópicos do instrumento convocatório 

permanecem inalterados. 

 

Colina (SP), 12 de Abril de 2017. 

 

 

 

DIAB TAHA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

PREGOEIRO 

Israel da Silva Nunes 

 

EQUIPE DE APOIO 

 

 

 

Andre Ricardo Sarti 

 

 

 

Leandro Pereira Gontijo de Abreu 

 

 

Anderson da Cruz Alves Lima 


